
1.a . VI A 

C MD C A 
MANAUS All 

LESTE 11 

Boleti1 de Urna 

Eleições Co1un1tár1as 

CONSELHO TUTELAR - LESTE I I 
Turno único 
(01110/ 2023) 

Huriicipio 70000 
ZONA LESTE II 

Zona Ele 1 tor a l 
Seção Eleitora 1 

Eleitor es aptos 
Co1parec i1ento 
Eleitores faltosos 

Código identificação UE 
Data de abertura da UE 
Horário de abertura 
Data de fecha1ento da UE 
Horário de fecha1ento 

0001 
7046 

4157 
0351 
3806 

01789041 
0111012023 

08 00 01 
01110/ 2023 

17 00 41 

RESUMO DA CORRESPOND~NC IA 
4 73 . 673 

Código Verif i cador 1.965.062.093 

- ---------- - =----------- -==-- --

CONSELHEIRO 
No1e do candidato 

VAN!A SARAI VA 
CLECIO ARAUJO 
PROF. ALFREDO 
MARLEtlE NASCIMENTO 
PROF . llARLI NA 
ROSAL! A BERNAD 1 NO 
ANGELA SANTOS 
PADEIRINHO 
CARLA R IBE 1 RO 
JEFERSON CONSELHEIRO 
CARLOS NATURALLES 
ANNE llOTA 
MARCOS LIHA 

E I~ iteres Aptos 
Total de votos Nominais 
Brancos 
Nulos 
lota 1 Apurado 

Hui cand Vu tos 

705 0006 
710 0001 
711 0034 
714 0003 
722 0113 
725 0026 
727 0006 
728 0027 
748 0025 
750 0021 
767 0003 
777 0010 
790 0074 

4157 
0349 
0000 
0002 
035! 

Cód igo Veri f icador 2. 473 .440 .131 

-----===-=:=-=-=-=-----=-·==-==- ... 

ASSI NATURA OR CODE. 
43LC08B14AEBOBB408043FDDBBE4EE7CEA8809 
148BDC999DAB3827DDB311BA5354E14C1D60A2 
BA44A6C55D09081243726C6875640820ACE871 
54C4B9865FEOOF 

_; : :: · :::::.::::::.::::::::::::. 

Cód 190 de ident 1f1cacão da carga 
472 .458 .182. 712 .460. 266 .473 .673 

Ver 8.27.0.1 

ASSI NATURAS 

PRESIDENTE 


